
PODPORA PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI 2025-2027

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00556912 DIČ:          

Název žadatele: Město Chabařovice

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Chabařovice Část obce: Chabařovice PSČ: 40317

Ulice: Husovo náměstí č.p.: 183 č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 475225396 E-mail: podatelna@chabarovice.cz Datová schránka: 7hfbvkh

Webová stránka: https://www.chabarovice.cz/

Zastoupený

Titul před: Mgr. Jméno: Alena Příjmení: Vaněčková Titul za:          

Funkce: starostka

Telefon: +420 606712999 E-mail: vaneckova@chabarovice.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

Severočeská vodárenská 
společnost a.s.

Přítkovská 1689/14, 
Trnovany, 415 01 Teplice

49099469 0.18 1 000,00 13 900

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

Číslo účtu: 94 – 413411 / 0710  

SV_PK_0004_25

1/12

Priloha č. 1



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před:          Jméno: Jiří Příjmení: Starý Titul za:          

Funkce osoby: projektový pracovník

Telefon: +420 736672650 E-mail: stary@chabarovice.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Informace o projektu

Typ projektu:

 Preventivní pracovník ve škole  Preventista pro volnočasové aktivity

Název projektu:

Město s cílem: Prevence kriminality skrze volnočasové aktivity

Účel dotace:

Účelem dotace v rámci projektu, jehož nositel plánuje zaměstnat dva preventivní pracovníky, je podpora a posílení 
prevence kriminality v obci Chabařovice. Cílem projektu je poskytnout cílovým skupinám, především dětem a 
mládeži, pravidelný přístup k volnočasovým aktivitám, které budou organizovány a koordinovány preventivními 
pracovníky. Tato aktivita bude zaměřena na prevenci konfliktů, snížení kriminality a sociálně nežádoucích jevů, jako 
je například drogová závislost. Preventivní pracovníci se zaměří na zajištění bezpečného prostředí v obci, na 
veřejných prostranstvích a místech, kde se mládež často schází, a to prostřednictvím organizace smysluplného 
trávení volného času a aktivit podporujících nenásilné řešení konfliktů. Projekt přispěje k zapojení mládeže do 
pozitivních aktivit, čímž bude nejen zajištěna prevenci kriminality, ale i podpora sociálních dovedností a rozvoj 
komunity v Chabařovicích.

Cíle a přínos projektu:

Cílem projektu je zajištění prevence kriminality v Chabařovicích prostřednictvím zaměstnání dvou preventivních 
pracovníků, kteří se zaměří na prevenci rizikového chování u dětí a mládeže. Aktivita bude mít pozitivní dopad na 
bezpečné prostředí na veřejných prostranstvích a sníží riziko kriminality. Projekt přispěje k prevenci konfliktů a 
podporuje smysluplné trávení volného času.

Přínosy projektu:
1) Zajištění bezpečného prostředí: Aktivita odpovídá opatření 4.2 Strategie, která se zaměřuje na bezpečné veřejné 
prostory a prevenci kriminality na těchto místech.
2) Podpora aktivního trávení volného času: V souladu s opatřením 4.1, projekt organizuje volnočasové aktivity, které 
pomohou mládeži vyhnout se rizikovému chování.
3) Posílení komunitní spolupráce: Projekt podporuje spolupráci mezi obcí, školami a dalšími aktéry, což odpovídá 
opatření 2.1 Strategie, zaměřenému na posílení systému prevence kriminality a odborné spolupráce.

Projekt tak napomáhá naplňování cílů Strategie prevence kriminality Ústeckého kraje a aktivně přispívá k prevenci 
kriminality mezi dětmi a mladistvými v oblasti.

SV_PK_0004_25

2/12



Popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje:

Město Chabařovice je velmi aktivní v podpoře volnočasových a zájmových aktivit pro své obyvatele, zejména pro 
děti a mládež. Město podporuje místní sportovní kluby, které nabízejí oddíly pro děti a mládež, stejně jako 
dobrovolné hasiče, kteří mají svůj vlastní mládežnický oddíl. Dále je podporována činnost místní ZUŠ a Dětského 
domova mládeže DDM, které poskytují bohatou nabídku kulturních a vzdělávacích aktivit.

Navzdory těmto pozitivním iniciativám existuje v Chabařovicích skupina tzv. neorganizované mládeže, která 
nevyužívá dostupné volnočasové aktivity. Tato mládež často pochází z odlišného socio-kulturního prostředí, mnohdy 
z rodin s nízkými příjmy, což může zvyšovat riziko vzniku antisociálního chování. Tato skupina se podílí na různých 
problémech, jako je znečišťování veřejného prostranství, vandalismus a ničení cizího majetku, nejen ve vlastnictví 
města, ale i v soukromých oblastech. Tyto činnosti negativně ovlivňují bezpečnost a kvalitu života v obci.

Územní působnost: obec

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.5.2025 do  31.12.2027

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů:

Intenzivní terénní práce preventistů:
Preventisté budou oslovovat neorganizovanou mládež, zejména z nízkopříjmových rodin a odlišného socio-kulturního 
prostředí, prostřednictvím individuálních rozhovorů, návštěv lokalit, kde se mládež schází, a spoluprací s rodinami, 
školami a institucemi.

Volnočasové a kulturní aktivity:
Na základě schopností přijatých pracovníků a zájmů cílové skupiny budou organizovány aktivity jako sportovní 
turnaje, výtvarné dílny, hudební a divadelní workshopy. Aktivně se bude zapojovat mládež do plánování aktivit, čímž 
se posílí komunitní aspekt projektu.

Zájmové a komunitní aktivity:
Dále budou probíhat klubové činnosti, taneční nebo sportovní kluby, dobrovolnické projekty a komunitní aktivity, 
které posílí sociální dovednosti a odpovědnost mládeže vůči komunitě.

Odborné a specifické aktivity:
Externí lektoři a odborníci např. na prevenci kriminality, řešení konfliktů, osobní rozvoj a drogovou prevenci budou 
zajišťovat školení a workshopy pro mládež i pracovníky projektu.

Vzdělávání preventistů:
Pravidelné školení preventistů v oblastech komunikace, krizové intervence a porozumění sociálním problémům 
zajistí efektivní práci v terénu.

Tento komplexní přístup, zahrnující zapojení cílové skupiny do plánování aktivit, posílí komunitní aspekt projektu a 
přispěje k účinné prevenci kriminality a zlepšení bezpečnosti v obci.

Místo realizace projektu:

Město Chabařovice

SV_PK_0004_25

3/12



Personální zajištění:

Tým preventistů bude mít středoškolské vzdělání a souhrnný úvazek 2,0. Preventisté budou zodpovědní za přímou 
práci s cílovou skupinou, organizaci aktivit a jejich realizaci v terénu. Jejich úkolem bude motivovat mládež k účasti 
na aktivitách a podporovat prevenci rizikového chování. Řízení projektu a finanční správu bude zajišťovat tým 
kmenových zaměstnanců města, kteří mají zkušenosti s projektovým řízením a správou dotací. Tito zaměstnanci se 
postarají o administrativní podporu a komunikaci s poskytovateli dotací. Pro odborné aktivity bude každý rok 
uzavíráno DPP s externími lektory. Rozsah spolupráce lektorů bude flexibilní a přizpůsobí se potřebám cílové skupiny 
a aktuální nabídce, což zajistí flexibilitu v realizaci specifických témat.

Cílová skupina:

Cílová skupina projektu bude zahrnovat mladé lidi ve věkovém rozmezí 6 až 26 let. Aktivity budou přizpůsobeny 
věku účastníků, aby odpovídaly jejich vývojovým fázím a zájmům.

Děti (6–12 let): Pro tuto skupinu budou zaměřeny aktivity, které podporují základní sociální dovednosti, kreativitu a 
týmovou spolupráci. Programy budou klást důraz na bezpečné a zábavné trávení volného času.

Mládež (13–18 let): Tato věková skupina se bude soustředit na rozvoj osobních a sociálních dovedností, prevenci 
rizikového chování a posílení sebevědomí. Součástí aktivit bude i primární prevence, zaměřená na prevenci drog, 
sexuální výchovu a prevenci dalších rizikových jevů, což pomůže mladým lidem lépe se orientovat v nástrahách 
dospívání.

Mladí dospělí (19–26 let): Pro tuto skupinu budou přizpůsobeny aktivity, které jim pomohou v osobním rozvoji, 
včetně aktivit primární prevence, jako je prevence užívání návykových látek, sexuální prevence a prevenci dalších 
problémů spojených s přechodem do dospělosti. Cílem bude podporovat jejich zapojení do širší komunity a rozvoj 
praktických dovedností pro jejich budoucí kariéru.

Je projekt součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území 
Ústeckého kraje:

 Ano  Ne

Projekt je součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území Ústeckého kraje a navazuje na 
podporu obce, která dlouhodobě investuje do rozvoje sportovních a kulturních aktivit pro mládež. Město podporuje 
místní sportovní kluby s mládežnickými oddíly, Dětský domov mládeže (DDM) a Základní uměleckou školu (ZUŠ), 
které poskytují širokou nabídku pro volnočasové aktivity.

V rámci tohoto projektu bude klíčovým partnerem MAS Labské skály, z. s., která ve městě působí a zajišťuje 
komunitního pracovníka. Tento pracovník bude úzce spolupracovat s preventisty na realizaci aktivit a navazování 
kontaktu s komunitou. Spolupráce s komunitním pracovníkem zajistí efektivní koordinaci mezi projektovými 
aktivitami a potřebami mládeže, zejména u neorganizované mládeže, která není zapojena do stávajících aktivit.

Projekt bude tedy navazovat na již fungující struktury v obci a přinese cílené preventivní aktivity pro mládež mimo 
organizované skupiny. Tímto způsobem přispěje k bezpečnosti, prevenci kriminality a sociální integraci mladých lidí 
v regionu, což je součástí širší strategie zajištění bezpečnosti a rozvoje v Ústeckém kraji.

SV_PK_0004_25

4/12



Efektivita projektu:

Počet zapojených účastníků: V průběhu projektu bude zapojeno minimálně 20 osob z cílové skupiny, které se budou 
pravidelně účastnit aktivit, jako jsou sportovní hry, kulturní akce nebo komunitní setkání. Měření efektivnosti bude 
založeno na počtu účastníků zapojených do aktivit každoročně.

Počet veřejně přístupných akcí: Projekt bude zahrnovat 50 motivačních akcí (sportovní turnaje, workshopy, 
edukativní přednášky), které budou přístupné širší veřejnosti včetně rodičů cílové skupiny. Efektivnost bude měřena 
počtem realizovaných akcí a účastí veřejnosti.

Vzdělávání preventistů: Minimálně 2 preventisté projdou školením v souladu s § 111 zákona o sociálních službách, 
které bude zajišťováno Ústeckým krajem. Úspěšnost bude hodnocena počtem proškolených preventistů a 
certifikátů, které získají během projektu. Preventistů budou absolvovat další školení, které budou reflektovat 
potřeby CS.

Počet realizovaných komunitních a podpůrných aktivit: V rámci projektu bude realizováno minimálně 15 
komunitních aktivit, zaměřených na rozvoj sociálních dovedností a integraci mládeže do širší komunity. Úspěšnost 
bude hodnocena podle počtu těchto aktivit a počtu zapojených účastníků.

SV_PK_0004_25

5/12



Detailní rozpis nákladů projektu:

2025
Osobní náklady
1)hrubá mzda preventistů v úv. 2,0 – 379.680 Kč – 1,0 úv./měsíc = 23.730 Kč
2) odvody zaměstnavatele – 128.336 Kč – 1,0 úv./měsíc = 8.021 Kč
3) OON – DPP pro externí lektory volnočasových a kulturních aktivit pro CS – 15.000 Kč

Provozní náklady
1)drobný materiál, vybavení – 35.000 Kč

2) služby
- vzdělávání preventistů – 16.000 Kč
- vzdělávací workshopy a kulturní akce – 20.000 Kč
- vstupné na akce a účastnické poplatky – 15.000 Kč
- cestovné pro CS a pracovníky – 8.000 Kč

2026
Osobní náklady
1)hrubá mzda preventistů v úv. 2,0 – 569.520 Kč – 1,0 úv./měsíc = 23.730 Kč
2) odvody zaměstnavatele – 192.504 Kč – 1,0 úv./měsíc = 8.021 Kč
3) OON – DPP pro externí lektory volnočasových a kulturních aktivit pro CS – 20.000 Kč

Provozní náklady
1)drobný materiál, vybavení – 40.000 Kč
2) služby
- vzdělávání preventistů – 9.000 Kč
- vzdělávací workshopy a kulturní akce – 25.000 Kč
- vstupné na akce a účastnické poplatky – 20.000 Kč
- cestovné pro CS a pracovníky – 10.000 Kč

2027
Osobní náklady
1)hrubá mzda preventistů v úv. 2,0 – 569.520 Kč – 1,0 úv./měsíc = 23.730 Kč
2) odvody zaměstnavatele – 192.504 Kč – 1,0 úv./měsíc = 8.021 Kč
3) OON – DPP pro externí lektory volnočasových a kulturních aktivit pro CS – 20.000 Kč

Provozní náklady
1)drobný materiál, vybavení – 40.000 Kč
2) služby
- vzdělávání preventistů – 9.000 Kč
- vzdělávací workshopy a kulturní akce – 25.000 Kč
- vstupné na akce a účastnické poplatky – 20.000 Kč
- cestovné pro CS a pracovníky – 10.000 Kč

Publicita projektu:

O zahájení činnosti a výstupu projektu bude nositel informovat veřejnost na svých webových stránkách a ve 
pravidelném tištěném zpravodaji. O činnosti projektu a možnostech volnočasových, kulturních a komunitních aktivit 
bude CS informována mimo osobního předávání informací prostřednictví samotných preventistů v terénu letáky a 
plakáty, které budou splňovat pravidla publicity a jakékoli výstupy pro veřejnost budou označené logem 
poskytovatele dotace.

SV_PK_0004_25

6/12



Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 
ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, 
Úř. věst. L 15.12.2023.

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze I) žádosti):

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donátora; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na období 2025-2027 
podle nákladových položek

Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2025 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2025 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 523 016,00 420 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 508 016,00 420 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce 15 000,00 0,00

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 94 000,00 0,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

35 000,00      

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 59000,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady 8 000,00      

2.3.2. Jiné

workshopy, vzdělávání pracovníků, vstupné 51 000,00      

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2025

617 016,00 420 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2025: 617 016,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2025: 420 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2025: 68,07 %

SV_PK_0004_25

7/12



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2026 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2026(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 782024,00 620000,00

1.1. Pracovní smlouvy 762 024,00 620 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce 20 000,00      

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 104000,00 0,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

40 000,00      

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 64000,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady 10 000,00      

2.3.2. Jiné

workshopy, vzdělávání pracovníků, vstupné 54 000,00      

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2026

886 024,00 620 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2026: 886 024,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2026: 620 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2026: 69,98 %

SV_PK_0004_25

8/12



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2027 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2027(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 782024,00 620000,00

1.1. Pracovní smlouvy 762 024,00 620 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce 20 000,00      

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 104000,00 0,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

40 000,00      

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 64000,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady 10 000,00      

2.3.2. Jiné

workshopy, vzdělávání pracovníků, vstupné 54 000,00      

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2027

886 024,00 620 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2027: 886 024,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2027: 620 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2027: 69,98 %

SV_PK_0004_25

9/12



Povinné přílohy

– Položkový rozpočet projektu. ●

– Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje a 
závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 30 % z uznatelných nákladů 
projektu.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

Cisterna a stříkačka pro JSDH Chabařovice
22/SML3348/01/SOPD/I

NF
1 500 000

Projektová dokumentace pro vytvoření 
kamerového dohlížecího systému MP ve 
městě Chabařovice

23/SML1321/SOPD/INF 150 000

PD pro Kostelní náměstí v Chabařovicích 22/SML3342/SoPD/PIT 200 000

29. ročník Chabařovické pouti - připomínka 
obcí, které ustoupily těžbě hnědého uhlí

24/SML1607/SoPD/KP 160 000

PD Rekonstrukce sběrného dvora v 
Chabařovicích

24/SML2151/SoPD/PIT 200 000

SV_PK_0004_25

10/12



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_PK_0004_25

11/12



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

31.1. 2025

SV_PK_0004_25

12/12



PODPORA PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI 2025-2027

Identifikační údaje žadatele

IČO: 44227531 DIČ: CZ44227531

Název žadatele: Obec Přestanov

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Přestanov Část obce: Přestanov PSČ: 40317

Ulice: č.p.: 18 č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 475225064 E-mail: podatelna@prestanov.cz Datová schránka: 4vmasmq

Webová stránka: www.prestanov.cz

Zastoupený

Titul před: Mgr. Jméno: Miroslava Příjmení: Bechyňová Titul za:          

Funkce: starostka

Telefon: +420 725061128 E-mail: starosta@prestanov.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

Severočeská vodárenská 
společnost a. s.

Přítkovská 1689, 415 
01Teplice

49099469 0.013 1 000,00 983

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:          – 3767050277 / 0100  

Žadatel má nárok na odpočet DPH na uvedený projekt:  Ano  Ne

SV_PK_0002_25

1/11



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před: Mgr. Jméno: Miroslava Příjmení: Bechyňová Titul za:          

Funkce osoby: starostka

Telefon: +420 725061128 E-mail: starosta@prestanov.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Informace o projektu

Typ projektu:

 Preventivní pracovník ve škole  Preventista pro volnočasové aktivity

Název projektu:

Sejdeme se tam i tady v Přestanově II.

Účel dotace:

Účelem dotace je zajištění spolufinancování aktivit v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 – 2027 pro obec 
Přestanov, prostřednictvím preventistů pro volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů na veřejných prostranství 
v obci formou nabídky volnočasových aktivit

Cíle a přínos projektu:

Cílem projektu je podpora a posílení kapacit obce Přestanov pro plánování a realizaci aktivit zaměřených na 
prevenci kriminality dětí a mládeže, které vychází ze Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na 
léta 2023-2028.
Projekt přispěje ke zlepšení situace v obci v oblasti sociálně patologických jevů a prevence kriminality dětí a 
mládeže prostřednictvím aktivního působení preventistů pro volnočasové aktivity dětí a prevenci konfliktů na 
veřejných prostranství v obci Přestanov. Dojde k přesunu dětí a mládeže z pasivního trávení času na ulici ke 
smysluplným společným aktivitám ať již v rámci Komunitního centra Zastávka v Přestanově či multifunkčního 
sportovního areálu v obci.

Popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje:

Obec Přestanov má 650 obyvatel a je malou obcí, jejíž obyvatelé nemají přístup k nabídce aktivního trávení volného 
času pro děti a mládež, která je dostupná ve větších městech. Přístup k těmto aktivitám je omezený pouze na 
aktivity, které zajistí a nabídce samotná obec.
Obec zřídila komunitní centrum Zastávka, kde nabízí různé kurzy, workshopy, jednorázové akce během roku, 
individuální akce dle potřeb a zájmu občanů všech věkových kategorií.
Komunitní centrum podchytí občany vč. dětí a mládeže, kteří sami přijdou a mají zájem se podílet či zúčastnit na 
dění v centru. Stále zůstávala určitá část dětí a mládeže, kteří se nezapojili, volný čas tráví na ulici bez většího 
užitku. V roce 2024 byla zřízena funkce preventisty pro volnočasové aktivity, kterému se podařilo přivést další okruh 
dětí a mládeže k zapojení se do pravidelné volnočasové činnosti. Práce s nimi je náročnější, vyžaduje jejich 
motivaci a vzbuzení zájmu o např. sportovní či jiné hry. Obec proto zajistila kvalifikované a motivované lektory pro 
volnočasové aktivity, snažila se nabídnout zajímavý program. Problémové chování bylo omezeno a aktivity se 
ukázaly jako smysluplné. Proto chce obec s využitím dotace Ústeckého kraje v této činnosti pokračovat. I ve 
spolupráci s pracovníky obecního úřadu a městské policie se preventistovi daří působit v obci zamýšleným způsobem 
a pomáhat řešit problémové lokality.

SV_PK_0002_25

2/11



Územní působnost: region

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.1.2025 do  31.12.2027

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů:

1. Oslovení a kontaktování osob z cílové skupiny
Tato aktivita je klíčová. Preventista bude aktivně vyhledávat děti a mládež v obci a nabízet jim společné aktivity dle 
jejich zájmu, přiměřeně jejich věku, bude je motivovat ke společnému smysluplnému trávení volného času např. v 
rámci sportovních her na víceúčelovém sportovním hřišti v obci či zájmových aktivit v KC.
2. Plánování a realizace volnočasových aktivit dětí a mládeže a prevence konfliktů na veřejných prostranství v obci
V obci je k dispozici v komunitní centrum Zastávka s knihovnou a areál víceúčelového sportovního hřiště s kabinami 
a klubovnou.
Preventista zde bude plánovat a organizovat:
- pravidelná mimoškolní činnost s různým zaměřením např. sportovní hry, zájmové činnosti min. 3x týdně v průběhu 
školního roku, o prázdninách možnost příměstského tábora
- motivační programy se zapojením rodičů – společné plánování (náměty) a realizace aktivit, aktivní participace na 
dění v obci v rámci obecních akcí (Pohádkový les, Noc s Andersenem atp.), programy osobnostně-sociálního rozvoje 
v oblasti komunikačních dovedností apod.,
- motivační akce - sportovní turnaje a hry, společné workshopy či výlety v okolí, informační/edukativní přednášky 
hravou formou
- zprostředkuje informace a kontakt s příslušným pracovníkem obce, který může pomoci v nepříznivé sociální či 
finanční situaci, poskytne základní odborné poradenství, jak danou situaci řešit dále

Místo realizace projektu:

Obec Přestanov

Personální zajištění:

1. Preventista pro volnočasové aktivity dětí a mládeže - úvazek 2,0, SŠ nebo VŠ, 2 pracovníci budou absolvovat kurz 
soc. pracovníka, 1 pracovník již proškolen v kurzech: Základy komunikace s dětmi a dospívajícími v sociálních 
službách, Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách, Kyberšikana 2. Organizační pracovníci při akcích 
obce jednodenních (Noc s Andersenem, Pohádkový les, Noc literatury, Soutěž o nejlepší vánoční cukroví, sportovní 
turnaje a hry SOU, SŠ, žáci a mládež (20 - 30 dobrovolníků) – zajištěno dobrovolnicky

Cílová skupina:

Cílovou skupinu tvoří děti od předškolního věku až po mládež do 26 let a jejich rodiče, z rodin ohrožených sociálním 
vyloučením či již sociálně vyloučené, kteří bydlí v obci Přestanov či se zde dlouhodobě zdržují.

SV_PK_0002_25

3/11



Je projekt součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území 
Ústeckého kraje:

 Ano  Ne

Další činnosti v oblasti kriminality, které vyvíjí Obec Přestanov:
- Ve spolupráci s MAS Labské skály působí v rámci komunitního centra Zastávka komunitní pracovník, který nad 
rámec běžných obecních akcí dále působí v oblasti posilování místní soudržnosti a identity, začleňování obyvatel do 
běžných obecních akcí dále působí v oblasti posilování místní soudržnosti a identity, začleňování obyvatel do 
aktivního dění, zmírnění sociálních nerovností, pomoci při řešení nepříznivé sociální a finanční situace a další 
vzdělávací a edukační aktivity např. zvyšování finanční gramotnosti, preventivní aktivity, psychosociální 
kompetence, osvětová činnost. Dále se jedná o podporu dobrovolnické činnosti, občanské iniciativy, drobné 
volnočasové a kulturní aktivity.
- Obec zrekonstruovala obecní dům a zřídila v něm komunitní centrum Zastávka, které již obyvatelé využívají. 
Centrum nabízí volnočasovou, zájmovou činnost obyvatelům obce např. cvičení maminek s dětmi, deskové hry, 
tanečky, cizí jazyky. Dále nabízí možnost vedení vlastního kroužku obyvateli obce, pořádání rodinných slavností a 
oslav. Komunitní centrum dále zajišťuje pravidelné slavnostní akce obce během celého roku. Všechny tyto aktivity 
směřují na posílení zapojení obyvatel obce do komunitního života obce a smysluplné trávení volného času v obci, 
kde vzhledem k její velikosti nepůsobí žádné NNO či místní škola, školka.

Efektivita projektu:

- zapojíme 45 osob z cílové skupiny do pravidelných aktivit komunitního centra či v rámci víceúčelového sportovního 
areálu - sportovní hry,
- zajištění realizace 1 příměstský tábor v době prázdnin, 10 motivačních programů / rok se zapojením rodičů - 
společné plánování a realizace aktivit pro cílovou skupinu pod vedením preventisty, aktivní participace na dění v 
obci v rámci pořádaných akcí během celého roku, programy na osobnostně-sociální rozvoj v oblasti komunikačních 
dovedností a sebeuplatnění ve společnosti,
- 5 motivačních akcí / rok veřejně přístupných pro kohokoliv z cílové skupiny a jejich rodiče - sportovní turnaje a 
hry, společné workshopy, informační /edukativní přednášky hravou formou

SV_PK_0002_25

4/11



Detailní rozpis nákladů projektu:

Preventista pro volnočasové aktivity dětí a prevenci konfliktů
pracovní smlouva, úvazek 1,0, na dobu 3 let (2025-2027),
rok 2025 Kč 39 020,80/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 29 120 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 468 249,60 Kč/rok
rok 2026 Kč 40 981,84/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 30 576 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 491 662,08 Kč/rok
rok 2027 Kč 43 020,43/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 32 104,80 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 516 245,18 Kč/rok

pracovní smlouva, úvazek 1,0, úvazek předpokládáme, že úvazek bude rozdělen mezi 2 pracovníky, od srpna 2025 do 
prosince 2027,
rok 2025 Kč 39 020,80/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 29 120 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 195 104,00 Kč/rok
rok 2026 Kč 40 981,84/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 30 576 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 491 662,08 Kč/rok
rok 2027 Kč 43 020,43/ měsíc vč. odvodů zaměstnavatele (hrubá mzda 32 104,80 Kč, což odpovídá 8. platové třídě a 
zaručené mzdě s praxí do 4 let) … Celkem 516 245,18 Kč/rok

Další náklady:
- Drobný materiál: 20 000 Kč/rok
- Cestovné/cestovní náhrady: 5 000 Kč/rok.

Publicita projektu:

Informace o aktivitách plánovaných či realizovaných v rámci projektu budou pravidelně umisťovány na Facebookový 
profil obce Přestanov, Instagram obce Přestanov, web obce Přestanov, infoletácích na vývěsních tabulích, na 
vývěskách v objektu kabin a restaurace ve víceúčelovém sportovním areálu obce Přestanov a komunitním centru 
Zastávka.

Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 
ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, 
Úř. věst. L 15.12.2023.

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze I) žádosti):

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Státní zemědělský intervenční fond, nákup neinvestičního majetku pro konání komunitních, kulturních a 
volnočasových aktivit v obci, 280 000 Kč, 2023

Ústecký kraj, pořízení kompostérů, 280 070 Kč, 2022

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na období 2025-2027 
podle nákladových položek

SV_PK_0002_25

5/11



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2025 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2025 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 663 353,60 464 347,52

1.1. Pracovní smlouvy 663 353,60 464 347,52

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 25 000,00 17 500,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

20 000,00 14 000,00

2.2. Pohonné hmoty 4 000,00 2 800,00

2.3. Služby 1000,00 700,00

2.3.1. Cestovní náhrady 1 000,00 700,00

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2025

688 353,60 481 847,52

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2025: 688 353,60 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2025: 481 840,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2025: 70,00 %

SV_PK_0002_25

6/11



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2026 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2026(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 983324,16 688326,91

1.1. Pracovní smlouvy 983 324,16 688 326,91

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 25000,00 17 500,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

20 000,00 14 000,00

2.2. Pohonné hmoty 4 000,00 2 800,00

2.3. Služby 1000,00 700,00

2.3.1. Cestovní náhrady 1 000,00 700,00

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2026

1 008 324,16 705 826,91

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

V rozpočtu roku 2026 byla navýšena mzda preventisty o 5 % (předpokládáme navýšení zaručené mzdy pracovníků ve 
veřejné správě).

Celkové náklady v roce 2026: 1 008 324,16 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2026: 705 820,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2026: 70,00 %

SV_PK_0002_25

7/11



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2027 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2027(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1032490,37 722743,26

1.1. Pracovní smlouvy 1 032 490,37 722 743,26

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 25000,00 17 500,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

20 000,00 14 000,00

2.2. Pohonné hmoty 4 000,00 2 800,00

2.3. Služby 1000,00 700,00

2.3.1. Cestovní náhrady 1 000,00 700,00

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2027

1 057 490,37 740 243,26

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

V rozpočtu roku 2027 byla navýšena mzda preventisty o 5 % (předpokládáme navýšení zaručené mzdy pracovníků ve 
veřejné správě).

Celkové náklady v roce 2027: 1 057 490,37 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2027: 740 240,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2027: 70,00 %

SV_PK_0002_25

8/11



Povinné přílohy

– Položkový rozpočet projektu. ●

– Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje a 
závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 30 % z uznatelných nákladů 
projektu.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

Sejdeme se tam i tady v Přestanově 24SML/0514/SoPD/SV 351 106

Projektová příprava - Bezpečně v Přestanově 24/SML/2163/SoPD/PIT 200 000

Pořádek dělá přátele 22/SML0811/SOPD/RR 20 000

Kompostéry Přestanov 22/SML4125/SoPD/ZPZ 280 070

SV_PK_0002_25

9/11



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_PK_0002_25

10/11



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

29.1. 2025

SV_PK_0002_25

11/11



PODPORA PREVENCE KRIMINALITY V ÚSTECKÉM KRAJI 2025-2027

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00264474 DIČ:          

Název žadatele: Město Terezín

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kraj: Ústecký kraj Okres: Litoměřice

Obec: Terezín Část obce: Terezín PSČ: 41155

Ulice: nám. ČSA č.p.: 179 č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420 416782227 E-mail: podatelna@terezin.cz Datová schránka: mucbtkh

Webová stránka: www.terezin.cz

Zastoupený

Titul před:          Jméno: René Příjmení: Tomášek Titul za:          

Funkce: starosta

Telefon: +420 416782227 E-mail: starosta@terezin.cz

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

Základní škola Terezín
Na Krétě 354, 411 55 Terezín 
(okr. Litoměřice)

46768491 100           

Mateřská škola Čtyřlístek
Na Krétě 359, 411 55 Terezín 
(okr. Litoměřice)

72753684 100           

Základní škola a Mateřská 
škola České Kopisty

České Kopisty 84, 412 01 
Terezín (okr. Litoměřice)

72753765 100           

Terezín město změny
Akademická 409, 411 55 
Terezín (okr. Litoměřice)

72045230 50           

Služby města Terezín s.r.o.
nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 
(okr. Litoměřice)

19845766 100           

SV_PK_0003_25

1/10



Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu:          – 237282050 / 0300  

Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před:          Jméno: René Příjmení: Tomášek Titul za:          

Funkce osoby: starosta

Telefon: +420 771000101 E-mail: starosta@terezin.cz

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Informace o projektu

Typ projektu:

 Preventivní pracovník ve škole  Preventista pro volnočasové aktivity

Název projektu:

Preventista pro volnočasové aktivity dětí a prevence konfliktů na veřejných prostranstvích v obci

Účel dotace:

eliminace sociálně nežádoucích jevů, snížení kriminality
podpora prevence konfliktů na veřejných plochách, veřejných hřištích určených k trávení volného času v obcích 

Cíle a přínos projektu:

Projekt se zaměřuje na prevenci nežádoucích jevů mezi mládeží v obci, konkrétně u dětí 5–15 let a mladistvých 
16–18 let. Cílem je podpořit prevenci rizikového chování, jako je vandalismus, agresivita, šikana, porušování 
školního řádu a špatná docházka u dětí, a zneužívání alkoholu, drog, pozdní příchody do školy a nelegální chování u 
mladistvých. Důraz bude kladen na rozvoj zdravých návyků, emocionální inteligence a včasné rozpoznání 
problémového chování, přičemž pokračuje spolupráce se školou.
Projekt bude pokračovat v poskytování kvalitních volnočasových aktivit pro děti a mladistvé, které podpoří jejich 
zájmy a dovednosti. Zavedení preventivních programů zaměřených na zodpovědné chování, prevenci násilí a 
pozitivní vztahy mezi vrstevníky přispěje k vytvoření bezpečného prostředí. Dále bude posílena podpora prevence 
konfliktů na veřejných plochách a hřištích určených k trávení volného času, čímž se sníží riziko nepřiměřeného 
chování. Projekt také podpoří zapojení mládeže do smysluplných aktivit, rozvoj motivace pro vzdělání a profesní 
růst a efektivní prevenci rizikového chování. V rámci spolupráce se školami bude probíhat včasná identifikace 
problémového chování a intervence, což přispěje ke zlepšení kvality života dětí a mladých lidí v obci.

SV_PK_0003_25

2/10



Popis stávající situace (ve městě, v obci) a bezpečnostní problém, na který projekt reaguje:

V obcích Terezín a okolí probíhající prevence rizikového chování přinesla pozitivní výsledky. Realizované sportovní a 
kulturní aktivity, workshopy a individuální přístup k dětem pomohly snížit kriminalitu, vandalismus a sociální 
problémy. Monitoring rizikových lokalit a spolupráce s odborníky zlepšily veřejný pořádek. Každé akce se účastnilo 
10–17 dětí. Bylo realizováno 14 plánovaných aktivit a pravidelných 2 neplánované akce týdně. Identifikované 
problémy jako záškoláctví, kouření, pozdní příchody, krádeže, vandalismus a sociální vyloučení byly většinou 
vyřešeny. Děti si vybudovaly důvěru k preventistovi, aktivně se účastní aktivit a lépe komunikují. Zlepšila se 
spolupráce mezi dětmi a zmizelo sociální vyloučení. Reakce rodičů jsou pozitivní. Projekt podpořil zdravý a aktivní 
způsob trávení volného času dětí a mládeže, prevenci sociálně patologických jevů a rozvoj jejich sociálních 
dovedností. Cílem bylo zlepšit zapojení mladých lidí do komunity a nabídnout alternativy k rizikovému chování. 
Projekt reaguje na bezpečnostní problémy dětí a mládeže. U dětí ve věku 5–15 let se zaměřuje na prevenci 
záškoláctví, vandalismu a negativního chování prostřednictvím zdravého trávení volného času. U mládeže ve věku 
16–18 let se soustředí na prevenci rizikových chování. 

Územní působnost: obec

Doba v níž má být dosaženo účelu:

od  1.1.2025 do  31.12.2027

Popis projektu, aktivit a předpokládaných výstupů:

Prevence rizikového chování a eliminace nežádoucích jevů u dětí ve věku 5–15 let a mladistvých 16–18 let v obcích 
Terezín a okolí. Hlavní zaměření je podpořit prevenci rizikového chování, jako je vandalismus, agresivita, šikana, 
porušování školního řádu a špatná docházka u dětí, a zneužívání alkoholu, drog, pozdní příchody do školy a nelegální 
chování u mladistvých. Důraz bude kladen na rozvoj zdravých návyků, emocionální inteligence a včasné rozpoznání 
problémového chování. Dále se budeme snažit o snížení dalších patologických jevů krádeže a kriminality.
Dny pohybových aktivit (dětské hry, taneční hry, sportovní hry, sportovní soutěže, edukativní činnost ); školní rok 
min. 1 x týdně, mimo školní rok min. 2 x týdně
Poznávání okolí (Poznávání města Terezín, prohlídky podzemí.....aj.); dle počasí, min. 1 x za měsíc
Kreativní činost - tvorba herbáře, tvořivé dílničky - keramika; jarní, velikonoční, podzimní a vánoční tvoření - dle 
ročního období) a počasí 1 x měsíčně
Dohled u přechodů u škol - denní činnost
Neplánované návštěvy školy během přestávek (komunikace s žáky i učiteli; min. 2 x týdně)
Besedy na školách - frekvence činnosti - min. 1x za měsíc
Spolupráce se školním metodikem prevence, mentorem a s rodiči - min. 1x měsíčně)

Místo realizace projektu:

Město Terezín a jeho obce ve správním obvodu - Nové Kopisty, České Kopisty a Počaply

Personální zajištění:

1) Preventista pro volnočasové aktivity - SŠ s maturitou, obor hotelnictví a turismus kurz v pracovníka v sociálních 
službách - HPP 1,0 úvazku (Tereza Kašová); 2) Preventista pro volnočasové aktivity - SŠ - gymnázium s maturitou, 
kurz v pracovníka v sociálních službách (bude doplněn v roce 2025) - HPP 1,0 úvazku (Kateřina Hlavinková); 3) 
Preventista pro volnočasové aktivity, SŠ s maturitou obor ekonomika a podnikání, kurz v pracovníka v sociálních 
službách (bude doplněn v roce 2025)- HPP 0,5 úvazku (Zuzana Panašová)

Cílová skupina:

děti 5-15 let, mládež 16-18 let

SV_PK_0003_25

3/10



Je projekt součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území 
Ústeckého kraje:

 Ano  Ne

Projekt je součástí komplexního přístupu řešení bezpečnostního problému na území Ústeckého kraje. Preventista pro 
volný čas je klíčovou složkou, který spolu s městskou policií a asistentem prevence kriminality vytvářejí ucelený 
systém podpory a prevence. Preventista pro volný čas vhodně doplňuje působnost asistenta prevence kriminality, 
čímž zajišťuje efektivní integraci do širšího rámce bezpečnostních opatření a prevenci rizikového chování v obci.

Efektivita projektu:

Počty uživatelů (dětí)
Počty aktivit
Hodnocení uživatelů (dotazník)
Hodnocení personálu(dotazník)

Detailní rozpis nákladů projektu:

a) Personální náklady - mzdové náklady Preventistů pro volnočasové aktivity: Platy zaměstnanců včetně odvodů 
1300000 Kč/rok
b) Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky) - 30000 Kč/rok.

Publicita projektu:

Sociální sítě (Facebook) Webové stránky města Terezín Letáky, plakáty, pozvánky Zpravodaj města Terezín - Terezka 
Prezentace a besedy na ZŠ Terezín, kulturní a sportovní akce

Podpora de minimis (vyberte):

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 
ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, 
Úř. věst. L 15.12.2023.

B) Aktivita není hospodářskou činností a  podpora této  činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy  EU. 
Proto bude dotace poskytována v  režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve  smyslu článku  107  odst.  1 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze I) žádosti):

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 
změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)

Doplňte ve tvaru: Název donátora; účel poskytnuté podpody; výše podpory; rok poskytnuté podpory.

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na období 2025-2027 
podle nákladových položek

SV_PK_0003_25

4/10



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2025 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2025 (v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 300 000,00 730 000,00

1.1. Pracovní smlouvy 1 300 000,00 730 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 30 000,00 20 000,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

30 000,00 20 000,00

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 0,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady           

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2025

1 330 000,00 750 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2025: 1 330 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2025: 750 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2025: 56,39 %

SV_PK_0003_25

5/10



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2026 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2026(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1300000,00 730000,00

1.1. Pracovní smlouvy 1 300 000,00 730 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 30000,00 20 000,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

30 000,00 20 000,00

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 0,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady           

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2026

1 330 000,00 750 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2026: 1 330 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2026: 750 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2026: 56,39 %

SV_PK_0003_25

6/10



Rozpočtová položka
Plánované náklady 
v roce 2027 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje 
na rok 2027(v Kč)

1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1300000,00 730000,00

1.1. Pracovní smlouvy 1 300 000,00 730 000,00

1.2. Dohody o pracovní činnosti           

1.3. Dohody o provedení práce           

1.4. Jiné osobní náklady

Specifikujte jiné osobní náklady           

2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 30000,00 20 000,00

2.1. Drobný materiál (výtvarné potřeby, kancelářské 
potřeby, sportovní potřeby, didaktické pomůcky)

30 000,00 20 000,00

2.2. Pohonné hmoty           

2.3. Služby 0,00 0,00

2.3.1. Cestovní náhrady           

2.3.2. Jiné

Specifikujte služby - jiné           

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINAN. PROSTŘEDKŮ 
V ROCE 2027

1 330 000,00 750 000,00

Poznámka k nákladovému rozpočtu:

         

Celkové náklady v roce 2027: 1 330 000,00 Kč

Celková požadovaná dotace od Ústeckého kraje v roce 2027: 750 000,00 Kč

Tj. z celkových nákladů v roce 2027: 56,39 %

SV_PK_0003_25

7/10



Povinné přílohy

– Položkový rozpočet projektu. ●

– Výpis z Usnesení zastupitelstva/rady obce o podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje a 
závazku spolufinancování akce z rozpočtu obce v minimální výši 30 % z uznatelných nákladů 
projektu.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Výpis z evidence skutečných majitelů. Obce nedokládají, u zapsaných spolků lze nahradit 
předložením částečného výpisu podle § 14 zákona č. 37/2021. Pro žadatele, kteří si výpis z 
evidence skutečných majitelů nezajistí a nedoloží k žádosti o dotaci, bude tento výpis zajištěn 
administrátorem.

●

– Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje, včetně informace o  připadných dalších žádostech týkajících se  tohoto Projektu 
podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

Název projektu Číslo smlouvy Výše dotace (v Kč)

Neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb

 22/SML1353/SoPD/SV 1 176 200

Oprava místních komunikací 22/SML1610/SoPD/RR 350 000

Investiční dotace na Pořízení DA pro JSDH 
Terezín

22/SML3354/SoPD/INF 350 000

Zeefektivnění sběru třídědeného odpadu ve 
městě Terezín

22/SML0061/SoPD/ZPZ 500 000

Odstranění havarijního stavu Žižkových 
kasáren I. etapa

23/SML/1672/SoPD/KP 1 846 080

Oprava místních komunikací II. Etapa 23/SML2386 355 000

Zeefektivnění vybavení městské policie v 
Terezíně

23/SML1303/SoPD/INF 95 120

Dotace na podporu sociálních služeb 2023 23/SML/0179/SoPD/SV 1 491 200

Prevence kriminalitavy 2024 24/SML/0516/SoPD/SV 408 500

Obnova ochranných osobních pracovních 
pomůcek pro JSDH Terezín 

24/SML/1551/SoPD/INF 150 000

Re- design informačního centra 24/SML/2233 674 067

Zefektivnění turistické atraktivity města 
Terezín - vytvoření parkovacích míst pro 
karavany

24/SML/0637 350 500

SV_PK_0003_25

8/10



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; ●

– žadatel se  nenachází v  procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo  zánik 
živnostenského oprávnění), ani není  v  procesu zrušení s  právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

SV_PK_0003_25

9/10



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

30.1. 2025

SV_PK_0003_25

10/10




